
opusdei.org

„Taurink savo širdį“

Atsikratyk provincializmo
dvasios. Taurink savo širdį, kol
ji taps visuotinė, „katalikiška".
Neplasnok it naminė višta, kada
gali lyg erelis kilti į aukštybes.
(Kelias, 7)

liepos 4 d.

Kartą mačiau erelį, uždarytą
geležiniame narve. Jis buvo
purvinas, nušiurusiomis
plunksnomis, naguose spaudė gabalą
dvėselienos. Tada pagalvojau, kas
atsitiktų man, jeigu atsisakyčiau iš
Dievo gauto pašaukimo. Buvo gaila



to vienišo, įkalinto paukščio, gimusio
sklandyti aukštai danguje ir žvelgti į
saulę. Mes taip pat galime pakilti į
„savo mažytes aukštumas“, mylėti
Dievą, tarnauti visiems žmonėms.
Tačiau mūsų sielose neturi likti
slaptų kertelių, neapšviestų Jėzaus
Kristaus šviesos. Turime išmesti iš
galvos visus rūpesčius, kurie tolina
nuo Jo. Tada Kristus bus tavo prote,
tavo lūpose, tavo širdyje, tavo
veiksmuose. Šitaip visas tavo
gyvenimas – širdis, darbai, protas ir
žodžiai – prisipildys Dievo. (...)

Prašyk mūsų Karalienės kartu su
manimi, kad tai išsipildytų. Pasistenk
įsivaizduoti, kaip Ji praleido šiuos
mėnesius, laukdama savo
užgimsiančio Sūnaus. Ir mūsų
Motina, Švenčiausioji Marija,
padarys tave alter Christus, ipse
Christus – kitu Kristumi, pačiu
Kristumi! (Kristus eina pro šalį, 11)



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/taurink-savo-sirdi/
(2025-04-23)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/taurink-savo-sirdi/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/taurink-savo-sirdi/

	„Taurink savo širdį“

